

## اولین دوره بازی های ساحلی کیش – مسابقات سنگ نوردی

۱	سطح مسابقه	مسابقات به صورت «جایزه بزرگ» و مطابق با قوانین فدراسیون های کوهنوردی و صعودهای ورزشی برگزار می شود.
۲	گروه سنی	بزرگسال (۱۶ سال به بالا)
۳	جنسیت شرکت کنندگان	بانوان و آقایان
۴	تاریخ برگزاری	۲۴ لغایت ۲۶ خرداد ۱۴۰۲
۵	گرایش	بلدرینگ (دیوار کوتاه)
۶	جوایز	نفر اول ۲۵ میلیون تومان نفر دوم ۲۰ میلیون تومان نفر سوم ۱۵ میلیون تومان نفرات چهارم تا هشتم؛ جوایز ارزنده غیر نقدی
۷	هزینه ورودی مسابقات	یک میلیون تومان
۸	نحوه ثبت نام	ثبت نام و پرداخت هزینه مسابقات صرفاً از طریق سایت مسابقات به آدرس <a href="http://www.kishgameevent.com">www.kishgameevent.com</a> انجام می شود. جناب آقای مهدی بنی اسد با شماره تماس ۰۹۱۲۶۸۰۸۴۰۳ آماده پاسخگویی به سئوالات می باشند.
۹	حکم قهرمانی	مدال و حکم قهرمانی از سوی فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی و فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی به صورت مشترک اهدا می شود.
۱۰	تجهیزات مورد نیاز هر ورزشکار	- کفش سنگ نوردی - کیسه پودر - ورزشکار در هنگام مسابقه حق درخواست لوازم یا تجهیزات را از دیگر ورزشکاران را ندارد
۱۱	تغذیه	برگزارکننده تعهدی در قبال اسکان ورزشکاران ندارد. ناهار و شام ورزشکاران توسط حامی پذیرایی مسابقات (به صورت منو باز) در محل رستوران حامی تأمین خواهد شد.
۱۲	قوانین عمومی	- دارای بیمه ورزشی - رعایت شرایط سنی تعیین شده - ثبت نام در مسابقه مطابق با شرایط فنی ارائه شده از سوی فدراسیون - برخورداری از سلامت کامل جسمانی و ارایه گواهی سلامت - حضور در محل پذیرش روز قبل از مسابقات و ارائه اصل مدارک شناسایی و مورد درخواست - حضور به موقع در محل برگزاری مسابقه بر اساس زمان بندی تعیین شده - استفاده از کارت شناسایی و انداختن دور گردن در تمامی مدت حضور در محل برگزاری - استفاده از تجهیزات فنی دارای استاندارد و مطابق با قوانین بین المللی رشته - عدم استفاده از داروهای غیر مجاز
۱۳	منشور اخلاقی	- احترام به ارزش ها و حفظ شئون اخلاقی و اسلامی - رعایت پوشش مصوب مورد تأیید وزارت ورزش و جوانان - احترام به اصل بازی جوانمردانه در مسابقات - رعایت حق کپی رایت در استفاده از محتوای بصری رویداد
۱۴	لباس ورزشکاران	- استفاده ورزشکاران از لباس دلخواه منقش به نشان حامی مالی در طول برگزاری مسابقه بلامانع می باشد. - استفاده از طرح ها و نشان های غیرمرسوم و مغایر با فرهنگ ایرانی بر روی لباس ها ممنوع می باشد.
۱۵	گواهی شرکت	به تمامی شرکت کنندگان در مسابقه گواهی شرکت از سوی فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی اعطا خواهد شد.